
Pork and Leek Sausage Roll
gluten, milk, egg, mustard

Fish Finger Sandwich, 
Tartare Sauce

gluten, milk, egg, mustard, fish, sulphites

Homemade Scotch Egg
gluten, milk, egg, sulphites

Beef and Horseradish 
Yorkshire Pudding

gluten, milk, egg

Guinness Cake, 
Crème Cheese Frosting

gluten, milk, egg, sulphites

Carrot and Walnut Cake
gluten, milk, egg, soya, nuts

Welsh Rarebit Savoury Scone,
Black Garlic Butter

gluten, milk, egg, soya, sulphites

SWEET THINGS

SAVOURY

SCONES

£32 per person
Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for
you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes

do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy,

intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before
you order. Thank you.

GENTLEMAN’S
AFTERNOON 

TEA

13-15th June 2025

Served with Welsh Beer
  

½ Pint of Welsh IPA Smooth 
or a 330ml 0.5% No Brainer


